

第3号報告 平成26年度予算

平成26年度 予算 (正味財産増減)集計表

自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日

単位:円、太字は26年度予算額、斜字は25年度予算額、%は26年度予算額/25年度予算額

区分	勘定科目	合計	公益目的事業								法人会計	内部取引消去	
			公1:調査研究事業	公2:講演会等事業	公3:表彰・助成事業	公4:評価・資格事業	公5:広報・啓発事業	公6:図書館事業	公益目的事業共通	公益目的事業合計			
一般正味財産の部	経常増減の部	1. 特定資産運用益	100% 6,592,500	29% 197,000	100% 34,000	100% 3,776,000	0	100% 11,000	0	0	89% 4,018,000	122% 2,574,500	
		2. 受取入金	121% 2,097,000	0	0	0	0	0	0	0	0	121% 2,097,000	
		3. 受取会費	104% 568,192,000	0	0	0	0	0	0	328,020,500	106% 328,020,500	101% 240,171,500	
		4. 事業収益	89% 632,123,000	91% 341,474,000	87% 209,061,000	89% 35,500,000	91% 44,535,000	80% 553,000	100% 1,000,000	0	89% 632,123,000	0	
		5. 受取補助金・受取負担金・受取寄付金	112% 71,402,000	53% 4,000,000	103% 310,000	184% 15,977,000	125% 750,000	93% 11,260,000	101% 29,605,000	0	106% 61,902,000	9,500,000	
		6. 雑収益	102% 3,414,580	100% 100,000	102% 5,100	0	0	0	0	0	98% 105,100	102% 3,309,480	
		7. 貸倒引当金取崩額	143% 1,000,000	100% 700,000	300,000	0	0	0	0	0	143% 1,000,000	0	
		経常収益計(A)	96% 1,283,821,080	89% 346,471,000	76% 209,710,100	102% 55,253,000	91% 45,285,000	79% 11,824,000	101% 30,605,000	328,020,500	122% 1,027,168,600	103% 257,652,480	
	1. 事業費	1,379,219,936	103% 685,838,795	99% 310,117,744	105% 89,544,000	94% 59,291,000	242% 170,929,397	111% 58,779,000	0	110% 1,374,499,936	58% 4,720,000		
		うち事業管理費	113% 426,083,351	106% 195,076,000	111% 118,376,454	114% 28,315,000	96% 32,208,000	264% 31,733,897	134% 20,374,000	0	113% 426,083,351	0	
		2. 管理費	180,652,358	0	0	0	0	0	0	0	96% 180,652,358		
		3. 貸倒引当金繰入額	1,000,000	700,000	300,000	0	0	0	0	0	100% 1,000,000	0	
		経常費用計(B)	1,560,872,294	103% 686,538,795	99% 310,417,744	105% 89,544,000	94% 59,291,000	242% 170,929,397	111% 58,779,000	0	1,375,499,936	185,372,358	0
	当期経常増減額(C)=(A)-(B)	△ 277,051,214	△ 340,067,795	△ 100,707,644	△ 34,291,000	△ 14,006,000	△ 159,105,397	△ 28,174,000	328,020,500	△ 348,331,336	72,280,122		
経常外増減の部	1. 固定資産売却益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	経常外収益計(D)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	1. 什器備品除却損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	経常外費用計(E)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	経常外増減の部(F)=(D)-(E)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
他会計振替額(G)	他会計から繰入	0	248,555,284	108,921,599	22,307,965	0	63,304,774	21,936,000	0	465,025,622	97,784,000	△ 562,809,622	
	他会計への繰出	0	△ 993,000	△ 37,440,000	△ 17,679,000	0	△ 7,743,000	0	△ 330,020,500	△ 393,875,500	△ 168,934,122	562,809,622	
当期一般正味財産増減額(H)=(C)+(F)+(G)	△ 277,051,214	△ 92,505,511	△ 29,226,045	△ 29,662,035	△ 14,006,000	△ 103,543,623	△ 6,238,000	△ 2,000,000	△ 277,181,214	1,130,000			
一般正味財産期首残高(I)	2,937,961,915	138,810,409	80,921,270	438,666,966	34,581,981	19,460,615	43,094,364	1,371,979,144	2,127,514,749	810,447,166			
一般正味財産期末残高(J)=(H)+(I)	2,660,910,701	46,304,898	51,695,225	409,004,931	20,575,981	△ 84,083,008	36,856,364	1,369,979,144	1,850,333,535	811,577,166			
指定正味財産の部	1. 受取寄附金	23,100,000	1,000,000	0	22,100,000	0	0	0	0	23,100,000	0		
	2. 一般正味財産への振替額	△ 12,377,000	△ 1,000,000	0	△ 11,377,000	0	0	0	0	△ 12,377,000	0		
	当期指定正味財産増減額(K)	10,723,000	0	0	10,723,000	0	0	0	0	10,723,000	0		
	指定正味財産期首残高(L)	493,415,042	5,054,321	0	488,346,412	0	14,309	0	0	493,415,042	0		
	指定正味財産期末残高(M)=(K)+(L)	504,138,042	5,054,321	0	499,069,412	0	14,309	0	0	504,138,042	0		
	正味財産期末残高(J)+(M)	3,165,048,743	51,695,219	51,695,225	908,074,343	20,575,981	△ 84,068,699	36,856,364	1,369,979,144	2,354,471,577	811,577,166		